

Årsredovisning
för
Ålaryd Industries AB
556520-9078

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Edenhammar, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Ålaryd Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och montering av inredningar och elektromekaniska komponenter till medicinsk- och laboratoriemiljö och därav närliggande verksamheter liksom tillverkning av möbler.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Vaggeryd kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget genomgår väsentliga förändringar. Minskningen beror på förlorade kunder, vilket har lett till ett negativt resultat. Bolaget har genomfört neddragningar och omstrukturering av verksamheten för att hantera situationen och räknar med ett mer stabilt kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 471	15 606	8 888	8 393
Resultat efter finansiella poster	-2 173	146	1 656	842
Soliditet (%)	7,0	19,7	79,0	55,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 275 380	448 510	1 843 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			448 510	-448 510	0
Årets resultat				-1 565 009	-1 565 009
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 723 890	-1 565 009	278 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 723 889
årets förlust	-1 565 009
	158 880
disponeras så att	
i ny räkning överföres	158 880
	158 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 470 835	15 605 646
Övriga rörelseintäkter		399 338	691 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 870 173	16 297 372

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-10 537 573	-8 234 878
Övriga externa kostnader		-2 629 721	-3 295 511
Personalkostnader	2	-3 662 092	-4 689 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 579	-57 119
Övriga rörelsekostnader		-337	-3 475
Summa rörelsekostnader		-16 882 302	-16 280 521
Rörelseresultat		-2 012 129	16 851

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 146	140 116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 261	-11 171
Summa finansiella poster		-161 115	128 945
Resultat efter finansiella poster		-2 173 244	145 796

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		575 000	250 000
Förändring av överavskrivningar		33 235	201 225
Summa bokslutsdispositioner		608 235	451 225
Resultat före skatt		-1 565 009	597 021

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-148 511
Årets resultat		-1 565 009	448 510

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

90 873

143 452

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

90 873

143 452

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

90 873

143 452

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 035 586

4 274 460

Varor under tillverkning

249 283

473 666

Färdiga varor och handelsvaror

78 829

297 636

Summa varulager

1 363 698

5 045 762

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

624 399

2 162 275

Fordringar hos koncernföretag

227 406

3 362 706

Övriga fordringar

278 991

629 980

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 456

470 721

Summa kortfristiga fordringar

1 395 252

6 625 682

Kassa och bank

Kassa och bank

1 155 983

815

Summa kassa och bank

1 155 983

815

Summa omsättningstillgångar

3 914 933

11 672 259

SUMMA TILLGÅNGAR

4 005 806

11 815 711

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 723 889

1 275 380

Årets resultat

-1 565 009

448 510

Summa fritt eget kapital

158 880

1 723 890

Summa eget kapital

278 880

1 843 890

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

575 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

33 235

Summa obeskattade reserver

0

608 235

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

1 916 687

Summa långfristiga skulder

0

1 916 687

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 413 688

5 151 073

Skulder till koncernföretag

0

200 261

Övriga skulder

964 110

515 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

349 128

1 579 807

Summa kortfristiga skulder

3 726 926

7 446 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 005 806

11 815 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 460 112	1 460 112
Försäljningar/utrangeringar	-73 719	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 386 393	1 460 112
Ingående avskrivningar	-1 316 660	-1 264 081
Försäljningar/utrangeringar	73 719	
Årets avskrivningar	-52 579	-52 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 295 520	-1 316 660
Utgående redovisat värde	90 873	143 452

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 312	184 312
Försäljningar/utrangeringar	-126 817	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 495	184 312
Ingående avskrivningar	-184 312	-179 772
Försäljningar/utrangeringar	126 817	
Årets avskrivningar		-4 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 495	-184 312
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 300 000
Försäljningar		-2 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-1 325 000
Återförda nedskrivningar		1 325 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 916 687

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Uniskill AB	559443-2899	Vaggeryds kommun

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Skillingaryd

Charlotta Edenhammar
Charlotta Edenhammar
Verkställande direktör
2025-11-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-13

Mats Törnros
Mats Törnros
Auktoriserad revisor
